samym Berlinioł

Lodowaty i przekpiwający ton prasy 
niemieckiej, początkowo bojkotującej, 
cztery miesiące temu zmienił się w 
przeciągu trzech miesięcy na coraz io 
cieplejszy, aż wreszcie z respektu z za­
strzeżeniami przeszedł do... objawów 
gorącego zachwytu! 2.200 (dwa tysiące 
dwieście) feljetonów, artykułów, nota­
tek i 250 ilustracyj dotychczas, zaczem 
rekordowa cyfrą ustępująca tylko Cze- 
chosłowakom, gdzie dotychczas pojawi­
ło się omal 10.000 (dziesięć tysięcy) fę- 
ljetonów, notatek, artykułów i przeszło 
tysiąc ilustracyj!